
 
 
 
 
 
 

 
 
FÖRENINGARNA NORDENS UNGDOMSFÖRBUND (FNUF) 
SÖKER MEDHJÄLPARE TILL UNR-SESSIONEN OCH SEMINARIET  
MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER I ÖSTERSJÖREGIONEN 
 
 
 
Ungdomens Nordiska Råd är en organisation vars medlemmar består av de nordiska ländernas 
partipolitiska ungdomsorganisationer, ungdomspolitiska paraplyorganisationer och nationella 
ungdomsorganisationer. UNR samlar årligen sina medlemsorganisationer till session, som 
arrangeras i anslutning till Nordiska Rådets session. Detta år hålls UNR-sessionen veckoslutet före 
Nordiska rådets session i Köpenhamn på Danmarks parlament Christiansborg, den 28-30.10.2011. 
Temat för sessionen är Östersjön och sessionen inleds på fredagen den 28.10 med ett seminarium 
om Mänskliga rättigheter i Östersjöregionen.  
 
FNUF är medarrangör i seminariet Mänskliga rättigheter i Östersjöregionen och söker nu 
medhjälpare bland sina medlemmar till både seminariet och till UNR-sessionen.  
 
Vi söker dig som känner till det nordiska samarbetet och har intresse för att hjälpa till med 
praktiska ting under seminariet och sessionen!  
 
Vi söker efter två protokollsekreterare, som för protokoll över centrala diskussioner och beslut som 
görs under sessionen. Som protokollsekreterare krävs att du har god insikt i det nordiska samarbetet 
och UNR, goda muntliga och skriftliga kunskaper i de skandinaviska språken samt god förmåga att 
följa med politiska diskussioner och göra anteckningar.  
 
Vi söker även 4-5 medhjälpare som assisterar UNR-koordinatorn med praktiska saker under fredag, 
lördag och söndag. Det praktiska under seminariet och sessionen innebär bl.a. registrering, 
distribuering av dokument, rösträkning, ansvar för mötesrum samt teknisk assistens. Det är en 
fördel om du har en god organiseringsförmåga, behärskar skandinaviska språk, är vänlig och 
hjälpsam samt kan hantera tidvis hektiska situationer.  
 
FNUF bekostar resor, mat och logi för medhjälparna. Skicka en motivering till varför just du är 
lämplig som medhjälpare eller protokollsekreterare tillsammans med en förteckning över dina 
språkkunskaper. Skriv också i motiveringen vilka dagar du har möjlighet att fungera som 
medhjälpare. Meddela gärna också vilken av uppgifterna du ansöker om. Motiveringen skickas till 
FNUF-koordinatorn på adressen fnuf@pohjola-norden.fi före den 21.9.2011. Förfrågningar kan 
också skickas till samma adress. Mera information om seminariet och sessionen hittar du också på 
UNR:s hemsida www.unginorden.org och FNUF:s hemsida www.fnuf.net. 
 
 
 
 


